
Nr. 4043
 
De raad van de gemeente Barneveld; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, nr. 4043;
 
Voorbereidingskrediet skatebaan 
 
 
 b e s l u i t : 
 

1. In te stemmen met het aanwenden van het hiervoor benodigde voorbereidingskrediet á € 45.000 dat is 
opgenomen in het Uitvoeringsplan MIP 2024. 

 
 
 
 

 Vastgesteld in de openbare vergadering van 28 mei 2025.
 De raad voornoemd,
 de griffier,                           de voorzitter,
 
 
 


